Ofício GP. Nº. 108/2006

Botucatu, 21 de fevereiro de 2006.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 075/2006, de Autoria do Vereador Caldas, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão  ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

DR. SEBASTIÃO CAMARGO SCHMIDT FILHO
Rua José Dal Farra, 572 – Vila Padovan

CEP 18603-790

Botucatu - SP